
 
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 

 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 
na Wydziale „Artes Liberales” 

 
 
 

Na podstawie § 6 ust.2 pkt.15 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 
r, poz. 186) i § 11 ust. 2 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w 
sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału „Artes Liberales” postanawia co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W porozumieniu z Radą Samorządu Studentów Wydziału „Artes Liberales” ustala się harmonogramy 

egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale „Artes Liberales”, stanowiące 
załączniki do zarządzenia. 

2. Harmonogramy dotyczą egzaminów przeprowadzanych dla studentów poszczególnych kierunków 
studiów organizowanych przez Wydział „Artes Liberales” oraz egzaminów z przedmiotów 
ogólnouniwersyteckich oferowanych przez Wydział „Artes Liberales”. 

3. Harmonogramy określają termin egzaminu, osobę lub osoby przyjmujące dany egzamin i formę 
przeprowadzenia egzaminu. 

4. O ile nie zaznaczono inaczej, egzamin odbywa się trybie stacjonarnym. 
5. Jeżeli egzamin odbywa się w trybie zdalnym, zarządzenie określa narzędzia informatyczne 

wykorzystywane do jego przeprowadzenia. 
6. Forma egzaminu oraz narzędzia informatyczne wykorzystywane do jego przeprowadzenia określone 

w harmonogramie obowiązują także w sesji poprawkowej semestru letniego. 
7. Termin przeprowadzenia egzaminu w sesji poprawkowej semestru letniego, o ile nie został 

uwzględniony w harmonogramie sesji letniej, zostanie podany do wiadomości studentów przez osobę 
przyjmującą egzamin ze stosownym wyprzedzeniem. 

8. W szczególnych i uzasadnionych przypadkach, wyłącznie za zgodą kierownika jednostki dydaktycznej 
(KJD), dopuszcza się przeprowadzenie zaliczenia końcowego w formie zdalnej z przedmiotów nieuwzględnionych 
w zarządzeniu. Prowadzący, po uzyskaniu zgody KJD, co najmniej na siedem dni przed zakończeniem zajęć 
informuje studentów o narzędziu informatycznym wykorzystywanym do przeprowadzenia zaliczenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
 

dr hab. Przemysław Kordos 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2024 
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale "Artes Liberales" 
 
 

Sesja egzaminacyjna Antropozoologia sem. letni 2023/2024 

Stopień/Tytuł Prowadzący Kod przedmiotu Tytuł Cykl Data Dzień Godzina Sala UWAGI 

dr Skonieczny Krzysztof 3700-AZm-L1-7-WPZF 
Wprowadzenie do problematyki zwierzęcej w 
filozofii 2023 

termin przesyłania prac: 
17.06.2024 poniedziałek     

zaliczenie polega na napisaniu trzech z 
czterech krótkich prac zadawanych w 
ciągu semestru 

prof. dr hab. Elżanowski Andrzej 3700-AZm-L1-1-ZEEZ Zoologia z elementami etologii zwierząt 2023 28.06.2024 piątek 13.00 zdalnie egzamin pisemny 
dr 
dr 

Ryszkiewicz Marcin 
Chromik Bartłomiej 3700-AZm-L1-6-PAKU Podstawy antropologii kulturowej i ewolucyjnej 2023L 26.06.2024 środa 14.00 sala 28 Nowy Świat 69 Egzamin ustny 

dr hab. Osiński Jerzy 3700-AZm-L1-11-PP Psychologia porównawcza 2023L 24.06.2024 poniedziałek 10.00 Wydział Psychologii sala 94 egzamin pisemny, 

dr Gręzak Anna 3700-AZm-L1-14-BKMUZ 
Biologiczne i kulturowe mechanizmy 
udomowienia zwierząt 2023L 21.06.2024 piątek 15.00 Wydział Archeologii sala 209 egzamin pisemny 

prof. dr hab. Pijanowska Joanna 3700-AZm-L1-10-EK Ekologia 2023L 20.06.2024 czwartek 10.00 Wydzial Biologii Egzamin pisemny (test) 

prof. dr hab. Golik Paweł 3700-AZm-L1-9-PGOB Podstawy genetyki ogólnej i behawioralnej 2023L 17.06.2024 poniedziałek 10.00-12.00 Wydzial Biologii sala 2A 
Egzamin pisemny (część wykładowa) + 
ocena ciągła (konwersatoria). 

dr 
Jarzębowska-Lipińska 
Gabriela 3700-AZm-L1-13-WKDC Wykorzystanie zwierząt w dziejach cywilizacji 2023L 12.06.2024 środa 11.30-13.00 sala 10 KP1 zaliczenie na ostatnich zajeciach  

dr Szymański Sebastian 3700-AZm-L1-3-EWZ Etyka wobec zwierząt 2023 12.06.2024 środa 15.00-16.30 sala konferencyjna NŚ69 zaliczenie na ocenę na ostatnich zajęciach 

dr 
Jarzębowska-Lipińska 
Gabriela 3700-AZm-L2-10-WA Wokół antropocenu 2023L 05.06.2024 środa 15.00-16.30 sala28 zaliczenie na ostatnich zajeciach  

prof. dr hab. 
mec. 

Elżanowski Andrzej 
mgr Karolina 
Kuszlewicz  3700-AZm-L2-11-POZ Prawne aspekty ochrony zwierząt 2023L 26.06.2024 środa 13.00 on-line egzamin pisemny 

dr  Reinholz Anna 3700-AZm-L2-12-WZTW 
Wykorzystanie zwierząt w terapii 
wspomagającej 2023L 13.06.2024 czwartek 

10:15-11:45 
12.00-13:30 Wydział Psychologii sala 228 

zaliczenie w formie testu na ostatnich 
zajęciach 

dr  
Jarzębowska-Lipińska 
Gabriela 3700-AZm-L2-13-WBA Warsztat badawczy antropozoologa 2023L 19.06.2024 środa 13.00-15.00 sala konferencyjna Dobra 72 egzamin pisemny 

prof.dr hab. 
dr 

Pijanowska Joanna 
Pietrzak Barbara 3700-AZm-L2-1-EB Ekologia behawioralna 2023         termin uzgodniony z Wykładowcami 

dr hab. Jarzyna Anita 3700-AZm-L2-2-ZL Zwierzęta w literaturze 2023 
14.06.2024 
25.06.2024   10.00 on-line egzamin ustny on-line 

dr 
dr 

Łagodzka Dorota 
Dołowy Patrycja 3700-AZm-L2-3-ZSKW Zwierzęta w sztuce i kulturze wizualnej 2023         prezentacje podczas zajęć, aktywność 

mgr Gzyra Dariusz 3700-AZm-L2-4-PDOZZ 
Podstawy działania organizacji zajmujących się 
zwierzętami 2023 20.06.2024 czwartek 10.00-12.00 sala konferencyjna NŚ69 egzamin ustny 

prof. dr hab. Ewa Godzińska 3700-AZ-L3-10-EZS Ewolucja życia społecznego 2023L 

pierwszy tydzień sesji - 
terminy uzgodnione 
indywidualnie      on-line zadania domowe oraz egzamin ustny 

dr Szymański Sebastian 3700-AZ-L3-11-SOC-BL Socjobiologia-Biosocjologia 2023L 12.06.2024 środa 16.45-18.15 sala konferencyjna NŚ69 zaliczenie na ocenę na ostatnich zajęciach 

mgr Matuszewski Michał 3700-AZ-L3-13-OZ Ogrody zoologiczne 2023L 13.06.2024 czwartek 11.30-13.00 on-line 
prezentacja prac zaliczeniowych na 
ostatnich zajęciach 

prof. Czetwertyńska Grażyna 3700-AZ-L3-14-WD Wprowadzenie do dydaktyki antropozoologii 2023L         
zaliczenie w formie opracowania i 
prezentacji projektów 

mec. Kuszlewicz Karolina 3700-AZ-L3-15-APDZ Akty i procedury prawne dotyczące zwierząt 2023L 10.06.2024 poniedziałek  15.45-18.00 sala 23 NŚ69 
egzamin pisemny - zaliczenie na ostatnich 
zajęciach  



dr Wojciechowski Łukasz 3700-AZ-L3-2-EM Ewolucja moralności 2023L 10.06.2024 poniedziałek   sala 10 KP1 kolokwium 

dr Łagodzka Dorota 3700-AZ-L3-SEM Seminarium licencjackie 2023 

ostateczne zaliczenie 
podczas składania pracy 
dyplomowej        oceny omawiane na ostatnich zajęciach  

dr Rybak Krzysztof 3700-AZ-FAK-LD 
Literatura dziecięca z perspektywy animal 
studies 2023L 12.06.2024 środa 15.00-16.30 28 NŚ69 

ocena ciągła omawiana na ostatnich 
zajęciach; 

dr Wojciechowski Łukasz 3700-AZ-FAK-ST Podstawy statystyki dla każdego 2023L 17.06.2025 poniedziałek  15.00-16.30 sala 10 KP1 kolokwium 

dr Chodyko Maria 3700-AZ-ZLSW-23 
Zwierzęta w literaturze średniowiecznej i 
wczesnonowożytnej. 2023L 

termin przesyłania pracy: 
07.07.2024       

pracy zaliczeniowa przesłana do końca 
sesji. 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/2024 
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale "Artes Liberales" 
 

Sesja egzaminacyjna Artes Liberales sem. letni 2023/2024 

Stopień/ Tytuł Prowadzący kod przedmiotu tytuł Cykl data dzień godzina sala UWAGI 

dr Tymowski Andrzej 3700-AL-AWE-QHU Academic Writing in English: Ethics, Structure, and Style 2023L         Praca semestralna przesłana do 04.07.2024 

dr Pasło-Wiśniewska Maria 3700-AL-AnSD-qDP Anatomia skutecznego działania 2023L         

zaliczenie na podstawie obecności, aktywności i 
udziale w jakiejkolwiek roli w Festiwalu Sztuk 
Wyzwolonych. 

dr Sokół Grzegorz 3700-AL-AR-QSP Anthropology of Reality 2023L 25.06.2024 wtorek 10:00-14:00 11 zaliczenie ustne 

prof. Dr hab. Oramus Dominika 3700-AL-BP-qZS 
Bestie. Potwory w tekstach literackich od Beowulfa do 
opowiadań Andrzeja Sapkowskiego 2023L 21.06.2024 piątek 09:00 9   

Prof. Dr hab. Rabiej Stanisław 3700-AL-BCDE-QHU Biografia człowieka. Drogi ewolucji i perspektywy cywilizacji 2023         
praca zaliczeniowa (prezentacja multimedialna), 
przesłana do 30 czerwca 2024.  

dr hab. Borowicz Sebastian 3700-AL-COR-QHU Ciała, obrazy, rzeczy – laboratorium (re)interpretacji 2023L 18.06.2024 wtorek 10:00-13:00 5   

dr Szymański Sebastian 3700-AL-CSI-qTM Co sztuczna inteligencja może za nas zrobić? 2023L 13.06.2024 czwartek 15:00 5 zaliczenie na ocenę na ostatnich zajęciach 

prof. Dr hab. 
Prof. Dr hab. 

Golik Paweł 
Bartnik Ewa 3700-AL-CZG-QPR Człowiek i geny 2023L         

Egzamin poprzez prezentację studencką  podczas 
ostatnich 3 tygodni zajęć (22.05.2024, 29.05.2024, 
05.06.2024) 

prof. Dr hab. Wróbel Szymon 3700-AL-CGD-qMF Czytając Guy Deborda, oglądając Jean-Luc Godarda 2023 19.06.2024 środa 15:00-20:00 zdalnie rozmowa na paltformie Google Meet 

dr Litwinowicz-Krutnik Zofia 3700-AL-DFF-qKR 
Decadent Femme Fatale. Counter-narratives of the Biblical 
Salome’s Myth in Fin de Siècle France, England & Poland 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącą 

Dr hab. 

Ciechanowski Jan 
Grala Hieronim 
Wojtyniak Małgorzata 3700-AL-DMS-QSP 

Deliberatorium Mediterraneum: Spotkania w świecie 
Śródziemnomorza: Centra wzrostu, linie podziału i 
regionalne przestrzenie. 2023         termin uzgodniony z Prowadzącymi 

dr hab. Rossmanith Anna 3700-AL-DPF-qMF 
Dialog w perspektywie filozoficznej. Od starożytności po 
myśl współczesną. 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącą 

dr Mizera Michał 3700-AL-DTKL2-qTM 
Dramat i teatr kondycji ludzkiej 2.0. Od Szekspira do 
Norwida 2023 11.06.2024 wtorek 11:30 9 Zaliczenie pisemne 

dr Starownik Agata 3700-AL-ESLN-qHT Edward Stachura – legenda i nauka 2023L         
praca pisemna, którą należy przesłać do końca sesji 
(7.07.2024). 

dr Wojtas Paweł 3700-AL-FR-QHU Feeling Reads: Fiction, Affect, and Book Therapy 2023L         

złożenie  2 prac zaliczeniowych typu response paper 
(1000 słów każda) odpowiednio do 21.04.2024 i 
09.06.2024 na platformie Classroom 

dr hab. Rossmanith Anna 3700-AL-FPHA-QHU Filozofia polityczna Hannah Arendt 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącą 

dr Skonieczny Krzysztof 3700-AL-FoSc Frontiers of Science 2023L         

na zaliczenie przedmiotu składa się: aktywność, 
projekt grupowy (data prezentacji: 12 czerwca), 
zaliczenie trzech z czterech quizów/kolokwiów 
(ostatnie 19 czerwca) oraz krótkie refleksje (reflect 
and respond) z wykładów. 

dr hab. Rudnicka Ewa 3700-AL-GIJ-qHT Grzeczność i inkluzywność w języku 2023L 17.06.2024 poniedziałek     

praca zaliczeniowa (referat) oraz ocena ciągła z 
indywidualną informacją zwrotną ustną na bieżąco 
(po referacie) i na koniec podsumowująco pisemnie 

mgr Popow Karol 3700-AL-HTLL-qTM 
High Tech, Low Life - transmedialna monografia Cyberpunka 
2077 2023L         praca zaliczeniowa przesłana do 07.07.2024 



mgr Cichoń Adam 3700-AL-HOK-qMF Histori(e)a oka - kino i rzeczywistość 2023 24.06.2024 poniedziałek 09:00 8 zaliczenie ustne 
prof. Dr hab. Sujecka Jolanta   Historia Bałkanów 2023L 17.06.2024 poniedziałek 10:00-18:00 4   

prof. Dr hab. 
Dr 

Nowicka-Jeż Alina 
Chodyko Maria 3700-AL-HPWE-QHU Humanistyczny projekt wspólnej Europy (Europa litterarum) 2023L 25.06.2024 wtorek 13:00-14:00 6 

zaliczenie na podstawie obecności i referowanych 
prac własnych (w przypadkach indywidualnych, gdy 
wymogi nie zostały spełnione w stopniu 
satysfakcjonującym, proponuję indywidualne 
rozmowy zaliczeniowe w dniu 25 czerwca (wtorek) w 
godz. 13-14.00 na Dobrej 72) 

prof. Dr hab. 
Dr 

Grzegorzewska Małgorzata 
Kuczara Konrad 3700-AL-IIARO-qKR 

Idol i ikona. Ambiwalentna rola obrazu w literaturze i 
kulturze 2023L 19.06.2024 środa 10:00 11 zaliczenie ustne 

dr 
dr 

Stobiecka Monika 
Wiśniewski Tomasz 3700-AL-IDP-qKR Ikonosfera i dziedzictwo postsekularne 2023L 10.06.2024 poniedziałek 15:00 5 zaliczenie na podstawie projektów grupowych 

prof. Dr hab. 
Dr 

Janocha Michał 
Mikhalchuk Vitali 3700-AL-JWB-qKR 

Jak wygląda Bóg? Człowiek i Bóg w kulturze 
wschodniochrześcijańskiej - od Atanazego Wielkiego do 
Jerzego Nowosielskiego. 2023         

zajęcia zaliczane na podstawie obecności i aktywności 
podczas wykładów 

dr 
mgr 

Jarzębowska-Lipińska Gabriela 
Rup Maja 3700-AL-KHS-qZS Kartografie humanistyki środowiskowej 2023L 17.06.2024 poniedziałek 15:00 6   

dr Zawrotny Przemysław 3700-AL-KFL-qTM Komiks, film, literatura – miejsca wspólne 2023L         praca zaliczeniowa przesłana do 07.07.2024 
dr hab. Morochojewa Zoja 3700-AL-KTC-qF Komunikacja transcywilizacyjna a czas 2023L 14.06.2024 piątek 11:30 28 NŚ zaliczenie ustne 
prof. Dr hab. Sujecka Jolanta 3700-AL-KPBPS-qKR Kresy i pogranicza. Bałkany. Polska. Świat 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącą 

dr hab. Rudnicka Ewa 3700-AL-KHB-QHU 
Krótka historia błędu – kategoria błędu językowego a nurty 
normatywistyki i  ekolingwistyki 2023L 28.06.2024       

praca zaliczeniowa (referat) i ocena ciągła z 
indywidualną informacją zwrotną ustną na bieżąco 
(po referacie) lub test zaliczeniowy pisemny 

dr Haimovich Gregory 3700-AL-LPP-QSP Language Policy and Planning: Practice and Theory 2023         praca zaliczeniowa przesłana do 30 .06.2024 

prof. Dr hab. Abramowicz Maciej 3700-AL-LTK Lektura tekstów kultury 2023         
termin uzgodniony z Prowadzącym (na ostatnich 
zajęciach) 

prof. Dr hab. 
dr hab. 

Oramus Dominika 
Kordos Przemysław 3700-AL-Lem-qHT Lem 2.024 2023L         praca semestralna przesłana do 07.07.2024 

prof. Dr hab. Oramus Dominika 3700-AL-LSZ-QHU Literackie scenariusze zagłady rasy ludzkiej 1900-2000 2023L 17.06.2024 poniedziałek 09:00 9   

prof. Dr hab. 
Kalinowska Maria 
Nowicka-Jeż Alina 3700-AL-LNP-II-QHU 

Literatura nowożytna w perspektywie długiego trwania 
(kontynuacja, zerwanie, dialog)-kontynuacja 2023L 11.06.2024 wtorek 14:45 on line zaliczenie ustne 

dr Pasło-Wiśniewska Maria 3700-AL-LE-qDP Ludzie i ekoni czyli ekonomia i finanse dla humanistów 2023L         

zaliczenie na podstawie obecności, aktywności i eseju 
zaliczeniowego. Studenci mają dwa tematy esejów do 
wyboru. Prace nad nimi mogą konsultować ze mną w 
trakcie pisania. Termin złożenia – do decyzji 
studentów, w I lub II terminie 

dr Hajnal Peter 3700-AL-MTHC-QHU Mathematics and Culture 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącym 

prof. Dr hab. Kloch Zbigniew 3700-AL-MP-qMF Metafora i poznanie 2023L 14.06.2024 piątek 13:15 4 
oraz na Nowym Świecie, pokój 21, 25 czerwca od 
godziny 9.30. 

dr Krzosek-Hołody Magdalena 3700-AL-MOI-qZS Miasto-ogród. Instytucje i praktyki oddolne 2023L         
zadania cząstkowe i projekt zaliczeniowy (termin 
przesyłania: do 30 czerwca 2024). 

prof. Dr hab. 
Dr hab. 
Dr 

Stępień Paweł 
Janocha Michał 
Dimitrijević Ivan 3700-AL-MWZH-QHU Między Wschodem a Zachodem – historia kultury i myśli 2023         

ustne wystąpienia egzaminacyjne na ostatnich 
zajęciach w semestrze. 
Dyżury w sesji letniej: 
wtorek, 18 czerwca 2024 
środa, 26 czerwca 2024 
9.00-10.00 - dyżur, s. 28, ul. Nowy Świat 69 

dr hab. Krasuska Karolina 3700-AL-MWU-qDP 
Migracja, wygnanie, uchodźstwo: Teoria, literatura i kultura 
wizualna 2023L         praca zaliczeniowa przesłana do 25.06.2024 

dr Chmiel Piotr 3700-AL-MPSWD-qDP Mikrohistoria w praktyce: Świat weneckiego dyplomaty 2023L         praca zaliczeniowa przesłana do 07.07.2024 



prof. Dr hab. Wróbel Szymon 3700-AL-MPGKN-QHU Monty Python albo granice komediowego nonsensu 2023L 20.06.2024 czwartek 09:00-14:00 zdalnie rozmowa na paltformie Google Meet 

dr Czetwertyńska Grażyna 3700-AL-MPWU-qF 
Mówię, bo piszę.  Wystąpienia ustne w środowisku 
akademickim 2023L 11.06.2024 wtorek 11:30-16:00   prezentacje publiczne dla uczniów liceum 

prof. Dr hab. Wróbel Szymon 3700-AL-MZS-QHU Muzyka w zarządzanym świecie albo Adorno rozstrojony 2023 19.06.2024 środa 09:00-14:00 zdalnie rozmowa na paltformie Google Meet 

prof. Dr hab. Abramowicz Maciej 3700-AL-NDBDS-qDP 
Na dwóch biegunach drabiny społecznej. Obraz elit i dołów 
społecznych we francuskich tekstach kultury. 2023         

termin uzgodniony z Prowadzącym (na ostatnich 
zajęciach) 

dr Kawa JOLANTA 3700-AL-NF-qDP Nacjonalizm francuski XIX/XX wieku i jego współczesne echa 2023L         praca zaliczeniowa przesłana do 27 maja 2024 

dr Pasło-Wiśniewska Maria 3700-AL-NBZ-qZS Nasze bycie na Ziemi 2023L         

zaliczenie na podstawie obecności, aktywności i eseju 
zaliczeniowego. Studenci mają dwa tematy esejów do 
wyboru. Prace nad nimi mogą konsultować ze mną w 
trakcie pisania. Termin złożenia – do decyzji 
studentów, w I lub II terminie 

prof. Dr hab. Marciniak Katarzyna 3700-AL-NMDM-qKR Nasze mityczne dzieciństwo: Mitologia – reaktywacja 2023         
dwa „response papers”, post i esej do złożenia do 
końca sesji 

dr Szafranowska Katarzyna 3700-AL-NKMKP-qMF Neurotyczki, kastratki, mitomanki. Kobiety i psychoanaliza 2023L       4 

zaliczane są na podstawie dyskusji w grupach: 
21.06 między 10:30 a 13:30 
26.06 między 10:30 a 12 
28.06 między 10:30 a 13:30 

dr 
dr 

Stobiecka Monika 
Wróblewska Magdalena 3700-AL-NTD-qHT 

Niechciane i trudne dziedzictwo: mikrohistorie eksponatów 
i pomników 2023L 12.06.2024 środa 15:00 13 zaliczenie na podstawie projektów grupowych 

dr Rybak Krzysztof 3700-AL-FDEJ-qTM 
Od filmów Disneya do Eurowizji Junior. Zjawiska i problemy 
kultury audiowizualnej dla dzieci 2023L 14.06.2024 piątek 13:15-14:45 9 ocena ciągła omawiana na ostatnich zajęciach 

dr hab. Łączyńska Klaudia 3700-AL-LPPA-qHT Od lektury do przekładu. Poezja angielska w języku polskim 2023L         praca semestralna przesłana do 24.06.2024 

dr Waszkiewicz Agata 3700-AL-SGVG-qTM 
On the Shoulders of Giants: How to Study Video Games 
From Literary Perspective 2023L         praca na zajęciach 

dr hab. Morochojewa Zoja 3700-AL-OR-qKR 
Ontologia rzeczywistości a wartości kulturowe na 
Wschodzie 2023 14.06.2024 piątek 15:00 28 NŚ zaliczenie ustne 

dr Dołowy Patrycja 3700-AL-PSRP-qZS 
Pamięć środowiskowa – rozpoznania, perspektywy i 
narracje pozaludzkie 2023L         

esej zaliczeniowy przesłany do 07.07.2024 (osoby 
mające za niską frekwencję - zaliczenie ustne, w 
trybie indywidualnym online, dopuszczające do 
przystąpienia do pracy semestralnej przed 
rozpoczęciem sesji lub na początku sesji) 

prof. Dr hab. Miernowski Jan 3700-AL-PL-QHU Philosophies of Love 2023L 10.06.2024 poniedziałek 15:00-16:30 9 
ustna prezentacja i składanie pisemnych prac, które 
są ekwiwalentem egazminu końcowego. 

prof. Dr hab. Wierciński Andrzej 3700-AL-PSA-QHU Picasso and the Space of Art 2023L         

prezentacja zaliczeniowa, którą trzeba przedstawić do 
6.06.2024 na zajeciach. Ostateczny termin prezentacji 
to 20.06.2024 

dr Krzosek-Hołody Magdalena 3700-AL-PKSR-qZS Plantopia. Kulturowe spojrzenie na relacje ludzi i roślin 2023L         
projekty zaliczeniowe (termin przesyłania: do 30 
czerwca 2024).  

dr Czernecki Igor 3700-AL-EHIP-qDP Po co nam edukacja? Historia idei i praktyki 2023L         
zaliczenia opierają się na pracach pisemnych, które 
studenci oddają na ostatnich zajęciach 

dr Wojciechowski Łukasz 3700-AL-PSK-qDP Podstawy statystyki dla każdego 2023L 17.06.2024 poniedziałek 15:00 10NŚ   

dr Litwinowicz-Krutnik Zofia 3700-AL-PFRP-qHT 
Poezja francuska od romantyzmu do post-surrealizmu: 
atelier interpretacyjne. Klasycy i poeci zapomniani 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącą 



dr Klimont Gabriel 3700-AL-PFHPB-qMF 
Pojęcia filozoficzne na historycznych placach budowy. Jak 
pojęcia filozoficzne kształtują pisanie historii? 2023L 17.06.2024   15:00 8 

Na zaliczenia zajęć składają się: aktywność, obecność, 
referat w semestrze, praca zaliczeniowa przesłana do 
14.09.2024 23:59 
(Dla osób, które przekroczyły 2 nieobecności, 
dodatkową formą zaliczenia jest ustna odpowiedź 17 
czerwca o 15:00 sala 8 Odpowiedź dotyczy tekstów, 
na których było się nieobecnym_ą) 

dr hab. Kordos Przemysław 3700-AL-PF2004-qHT Polska fantastyka po 2004 roku i jej czytelnicy 2023L         praca semestralna przesłana do 07.07.2024 

dr hab. Morochojewa Zoja 3700-AL-PSPKT-qF 
Poszukiwanie sensu w procesie komunikacji 
transcywilizacyjnej 2023L 14.06.2024 piątek 13:15 28 NŚ zaliczenie ustne 

dr 
dr 

Choptiany Michał 
Szafranowska Katarzyna  3700-AL-PSEML1 

Proseminarium licencjackie - Strategie badawcze, 
teoretyczne i retoryczne nauk humanistycznych i 
społecznych 2023 18.06.2024 wtorek 10:00-14:30 KONF Konferencja oraz aktywność na zajęciach 

dr 
dr 

Janion Ewa 
Sokół Grzegorz 3700-AL-PSEML1 

Proseminarium licencjackie - Strategie badawcze, 
teoretyczne i retoryczne nauk humanistycznych i 
społecznych 2023 18.06.2024 wtorek 10:00 KONF Konferencja 

dr 
dr 

Kaniecki Przemysław 
Wojtas Paweł 3700-AL-PSEML1 

Proseminarium licencjackie - Strategie badawcze, 
teoretyczne i retoryczne nauk humanistycznych i 
społecznych 2023 18.06.2024 wtorek 10:00 KONF Konferencja 

dr Rybak Krzysztof 3700-AL-RAGR-qKR 
Recepcja antyku grecko-rzymskiego we współczesnej 
kulturze dziecięcej i młodzieżowej 2023L 14.06.2024 piątek 11:30-13:00 9 ocena ciągła omawiana na ostatnich zajęciach 

dr Kuczara Konrad 3700-AL-RMS-qKR Religijna mozaika Śródziemnomorza (religie, sekty i herezje) 2023L 12.06.2024 środa 15:00-16:30 11 zaliczenie ustne 
dr Jarzębowska-Lipińska Gabriela 3700-AL-RZK-QPR Reżimy żywnościowe kapitalizmu 2023L 17.06.2024 poniedziałek 11:30 11   
prof. Dr hab. 
Dr 

Kalinowska Maria 
Mizera Michał 3700-AL-RTW-qTM Romantyzm i teatr współczesny 2023L 12.06.2024 środa 10:00-14:00 on line zaliczenie ustne 

dr 
dr 

Czernecki Igor 
Czyżewski Hubert 3700-AL-RPN-QSP 

Rzeczy pierwsze z natury. Czasy kryzysu według Leo 
Straussa 2023L         

zaliczenia opierają się na pracach pisemnych, które 
studenci oddają na ostatnich zajęciach 

dr Witkowska-Nowak Halszka 3700-AL-SZZ-qDP Samobójstwo – zrozumieć aby zapobiec. 2023         praca roczna przesłana do końca czerwca 

prof. Dr hab. Dąbrówka Andrzej 3700-AL-SCSK-qHT Samotny człowiek w świadectwach kultury 2023L         

Zaliczenie na podstawie: 
- Obecności 
- Wprowadzenia do Inwentarza motywów kilku 
pozycji 
- Ćwiczenia leksykograficzne 
- Prezentacja multimedialna z dziedziny kultury 
artystycznej, lub innych systemów  (polityka, religia, 
życie codzienne) 
- Recenzja/zreferowanie opracowania naukowego 

dr hab. Zalewska Agata 3700-AL-SEMBAD-I Seminarium badawcze I 2023L         ocena ciągła oraz sympozjum: 20 czerwca 
dr hab. Zalewska Agata 3700-AL-SEMBAD-II Seminarium badawcze II 2023         ocena ciągła oraz sympozjum 
dr 
dr 

Choptiany Michal 
Wojtas Paweł 3700-AL-SEML1 Seminarium dyplomowe (licencjackie) 2023         termin uzgodniony z Prowadzącymi 

dr 
dr 

Janion Ewa 
Szafranowska Katarzyna  3700-AL-SEML1 Seminarium dyplomowe (licencjackie) 2023         termin uzgodniony z Prowadzącymi 

dr 
dr 

Skonieczny Krzysztof 
Wielecki Kamil 3700-AL-SEML1 Seminarium dyplomowe (licencjackie) 2023         

ocena ciągła; studenci w czasie semestru wysyłali 
fragmenty prac oraz recenzowali nawzajem swoje 
fragmenty 

Prof. dr hab. 
Dr hab. 
Prof. Dr hab. 
Prof. Dr hab. 
Prof. Dr hab. 
Dr 
dr 

Axer Jerzy 
Zalewska Agata 
Poprzęcka Maria 
Rabiej Stanisław 
Szostek Andrzej 
Wróblewska Magdalena 
Oleszczyk Michał 3700-AL-SEMHUM Seminarium dziedzinowe - humanistyczne 2023         termin uzgodniony z Prowadzącymi 



prof. Dr hab. 
Dr 
dr 

Konarzewski Marek 
Szymański Sebastian 
Skonieczny Krzysztof 3700-AL-SEMPRZY Seminarium dziedzinowe - przyrodnicze 2023         

ocena ciągła (studenci przygotowują dwa 
referaty/zajęcia w semestrze), termin zaliczenia to 
ostatnie zajęcia w semestrze 

dr hab. 
Dr hab. 
Dr 

Kulas Piotr 
Kordos Przemysław  
Wielecki Kamil  3700-AL-SEMSPO Seminarium dziedzinowe - społeczne 2023         praca zaliczeniowa przesłana do 26.06.2024 

prof. Dr hab. 
Prof. Dr hab. 
Dr  

Waśkiewicz Andrzej 
Zaremba Marcin 
Sokół Grzegorz 3700-AL-SEMSPO Seminarium dziedzinowe - społeczne 2023         termin uzgodniony z Prowadzącymi 

prof. Dr hab. 
Prof. Dr hab. 
Dr hab. 

Axer Jerzy 
Zarycki Tomasz 
Kulas Piotr 3700-AL-SEMM2 Seminarium magisterskie 2023         zaliczenie na podstawie aktywności i obecności 

prof. Dr hab. Wróbel Szymon 3700-AL-SEMM2 Seminarium magisterskie 2023         termin uzgodniony z Prowadzącym 
prof. Dr hab. 
Prof. Dr hab. 

Wróbel Szymon 
Kloch Zbigniew 3700-AL-SEMM2 Seminarium magisterskie 2023         termin uzgodniony z Prowadzącymi 

 
Dr hab. 
Prof. Dr hab. 

Zalewska Agata 
Poprzęcka Maria 3700-AL-SEMM2 Seminarium magisterskie 2023         termin uzgodniony z Prowadzącymi 

prof. Dr hab. Kloch Zbigniew 3700-AL-SEK-qMF Semiotyka kultury 2023 14.06.2024 piątek 09:45 5 
oraz na Nowym Świecie, pokój 21, 25 czerwca od 
godziny 9.30. 

dr Skonieczny Krzysztof 3700-AL-SESNA Sesja naukowa artes liberales 2023         

ocena ciągła (studenci przygotowują dwa 
referaty/zajęcia w semestrze), termin zaliczenia to 
ostatnie zajęcia w semestrze. 

prof. Dr hab. Grzegorzewska Małgorzata 3700-AL-SLOK-QHU 
Siedem. Lektura opowieści kanterberyjskich jako przyczynek 
do refleksji o pojęciu grzechu w kulturze Zachodu 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącą 

dr Dimitrijević Ivan 3700-AL-SFPI-QHU Sława i łup. Filozofia polityczna wobec Iliady 2023L 26.06.2024 środa 10:00-13:00 6 Egzamin ustny 

dr hab. Kulas Piotr 3700-AL-SII-QSP Sociology of the Intelligentsia and Intellectuals 2023 12.06.2024 środa 11:30-13:00 11   

dr Kaniecki Przemysław 3700-AL-SROPJ-qF 
Spis rzeczy, odsyłacze, poprawność języka w pracy 
dyplomowej 2023L         

test na ostatnich zajęciach lub termin uzgodniony z 
Prowadzącym 

dr 
dr 

Granicka Katarzyna 
Gruda Szymon 3700-AL-SKZHI-qKR 

Spotkanie kultur w zwierciadle źródeł – hiszpańskie i 
indiańskie przekazy o konkwiście. 2023         

zaliczenie na podstawie aktywności na zajęciach i 
pracy semestralnej; terminem nadsyłania pracy 
semestralnej jest ostatni dzień sesji letniej (I termin) i 
sesji wrześniowej (II) termin. 

dr hab. Łączyńska Klaudia 3700-AL-SPCBTD-QHU 
Staging Postmodernity: Contemporary British Theatre and 
Drama (1995-2022) 2023L         praca semestralna przesłana do 28.06.2024 

dr hab. Zalewska Agata 3700-AL-SPZ Studenckie Projekty Zespołowe 2023         termin uzgodniony z Prowadzącymi 

prof. Dr hab. Grochala Wojciech 3700-AL-SCNPH2-qZS Szczypta (al)chemii i nauk pokrewnych dla humanistów 2 2023L         zaliczenie pisemne przed sesją 
prof. Dr hab. Grzegorzewska Małgorzata 3700-AL-SSB-qTM Szekspir w świecie baśni 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącą 
dr hab. Łączyńska Klaudia 3700-AL-SwT-qTM Szekspir w teorii 2023L         praca semestralna przesłana do 24.06.2024 
dr Kuczara Konrad 3700-AL-SP-qKR Szerzej o prawosławiu 2023L 13.06.2024 czwartek 13:15-14:45 9 zaliczenie ustne 

dr Łagodzka Dorota 3700-AL-SWPZ-qZS Sztuka współczesna i prawa zwierząt 2023L         prezentacje podczas zajęć, obecność i aktywność 
prof. Dr hab. Poprzęcka Maria 3700-AL-SZGMP-QHU Sztuka żywa – galerie, muzea, pracownie 2023         zaliczane na podstawie prac pisemnych  

prof. Dr hab. Abramowicz Maciej 3700-AL-TDTN-qHT 
Tak dalej trwać nie może! Przedstawienie buntu we 
francuskich tekstach kultury 2023         

termin uzgodniony z Prowadzącym (na ostatnich 
zajęciach) 

dr Zadara Michał 3700-AL-TDok-qTM Teatr dokumntalny 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącym 
dr Wiśniewski Tomasz 3700-AL-TP-qMF Teologia polityczna 2023L         praca zaliczeniowa przesłana do 17.06.2024 
dr Hicks Thurston 3700-AL-EHS-QPR The Evolution of Homo Sapiens 2023L 30.06.2024         

prof. Dr hab. Wierciński Andrzej 3700-AL-FEHF-QSP 
The Fragility of the Earth, the Hope for the Future, and the 
Legacy of the Climate Crisis 2023L         

prezentacja zaliczeniowa, którą trzeba przedstawić do 
6.06.2024 na zajeciach. Ostateczny termin prezentacji 
to 20.06.2024 



prof. Dr hab. Wróbel Szymon 3700-AL-TZR-qMF Tracąc zdrowy rozsądek albo czytanie Italo Calvino 2023 18.06.2024 wtorek 15:00-20:00 zdalnie rozmowa na paltformie Google Meet 

dr Iwaniuk Oleksandra 3700-AL-UUTL-qDP Understanding Ukraine Through Literature 2023L 28.06.2024 piątek 09:45 6   

dr hab. Rudnicka Ewa 3700-AL-WPU-qHT Warsztaty polszczyzny użytkowej 2023 17.06.2024 poniedziałek     
ocena ciągła omawiana na bieżąco i indywidualnie na 
koniec podsumowująco (pisemnie) 

dr Chilińska Milena 3700-AL-WPAPW-qHT 
Witold Pruszkowski – artysta przełomu wieków. Warsztaty 
edytorskie 2023L         praca zaliczeniowa przesłana do 27.05.2024 

prof. Dr hab. Dąbrówka Andrzej 3700-AL-WTK-qDP Wojna w tekstach kultury 2023L         

Zaliczenie na podstawie: 
- Obecności 
- Wprowadzenia do Inwentarza motywów kilku 
pozycji 
- Ćwiczenia leksykograficzne 
- Prezentacja multimedialna z dziedziny kultury 
artystycznej, lub innych systemów  (polityka, religia, 
życie codzienne) 
- Recenzja/zreferowanie opracowania naukowego 

dr hab. Rossmanith Anna 3700-AL-WSWIW-QSP 
Wokół sprawiedliwości. Warunki inkluzywnej wspólnoty 
politycznej. Problem Innego 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącą 

dr Wojtas Paweł 3700-AL-WPWLA-qHT 
Work in Progress: Writing, Life and Literary 
Autoethnography 2023L         

złożenie prac zaliczeniowych typu reading journal 
(2000 słów) do 18.05.2024 na platformie Classroom i 
omówienie ich na zajęciach w formie prezentacji w 
dn. 22.05.2024 i 29.05.2024 

dr hab. Borowicz Sebastian 3700-AL-WAEH-qKR Wprowadzenie do antropologii eposu homeryckiego 2023L 17.06.2024 poniedziałek 13:00-17:00 5   

dr hab. Zalewska Agata 3700-AL-WKOA-qHT 
Współczesna kultura opowiadania – opowiadanie jako 
lustro kultury 2023L 20.06.2024 czwartek 10:00-16:00 8   

dr hab. Kordos Przemysław 3700-AL-WCHKS-qHT Współczesny Cypr: historia, kultura, społeczeństwo 2023L 24.06.2024 poniedziałek 13:15 11   
dr hab. Sucharski Robert 3700-AL-ZDP-qHT Z dziejów pisma 2023L         praca zaliczeniowa przesłana do 16.06.2024 

mgr Cichoń Adam 3700-AL-ZKSMM-qMF 
Zbieranie kawałków świata” czyli myślenie montażem od 
Warburga do Didi-Hubermana 2023L 21.06.2024 piątek 09:00 8 zaliczenie ustne 

dr hab. 
Tymieniecka-Suchanek 
Justyna 3700-AL-ZOKA-QPR Zoosemiotyka 2023L 06.06.2024 czwartek 13:15 4 

prezentacja na podstawie przeczytanych artykułów w 
języku angielskim 

dr Łagodzka Dorota 3700-AL-ZUDA-QPR Zwierzęta jako uczestnicy działań artystycznych 2023L         

zaliczenie w oparciu o obecność, aktywność, 
wykonanie zadań umieszczonych w Google 
Classroom, udział w warsztatach podczas zajęć. Nie 
ma końcowej pracy zaliczeniowej, liczy się praca przez 
cały semestr. 

prof. Dr hab. Wróbel Szymon 3700-AL-ZLGP-qMF Życie w literze albo w cieniu Georgesa Pereca 2023 18.06.2024 wtorek 09:00-14:00 zdalnie rozmowa na paltformie Google Meet 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 4/2024 
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale "Artes Liberales" 
 
 
Sesja egzaminacyjna Filologia Nowogrecka sem. letni 2023/ 2024 

Stopień/Tytuł Prowadzący Kod przedmiotu Tytuł Cykl Data Dzień Godzina Sala UWAGI 

dr Kuczara Konrad 3700-FN-1-GJNG Gramatyka opisowa języka nowogreckiego 2023 13.06.2024 czwartek 11.30-13.00 sala 4 Dobra 72 zaliczenie na ostatnich zajęciach  

mgr Karageorgos Sotirios 3700-FN-1-NJNGZEJ-2 

Nauka języka nowogreckiego z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa 2023L 17.06.2024 poniedziałek 11:30-13.00 sala 4 PSH NŚ 69 egzamin ustny i pisemny  

dr Szewczyk Ilona 3700-FN-1-NJSGR 
Język starogrecki z elementami języka 
nowogreckiego 2023 

17.06.2024 
24.06.2024 poniedziałek 13.15-14.45   zaliczenie 

prof. dr hab. Borowska Małgorzata 3700-FN-1-WHGN 
Wprowadzenie do historii Grecji 
nowożytnej 2023L 

termin 0  14.06.2024    
I termin: 19.06.2024 
lub 26.06.2024 
ew. 28 VI (piątek) 

piątek 
środa 
piątek 

15.00-16.30 
13.00-14.30  sala konferencyjna NŚ 69 egzamin pisemny (pytania otwarte) 

prof. dr hab. Borowska Małgorzata 3700-FN-2-ALKOR1 
Arcydzieła literatury kreteńskiej okresu 
renesansu I 2023L 

termin 0  14.06.2024   
       
I termin: 19.06.2024 
lub 26.06.2024 
ew. 28 VI (piątek) 

piątek 
środa 
piątek 

15.00-16.30 
13.00-14.31 sala konferencyjna NŚ 69 

zaliczenie pisemne (pytania otwarte oraz 2 krótkie teksty 
oryginalne do lektury ze zrozumieniem i odpowiedzi na 
związane z nimi pytania) 

mgr Karageorgos Sotirios 3700-FN-2-GK Gramatyka kontrastywna 2023L 16.06.2024 piątek 13.15-14.45 sala 4 PSH NŚ 69 test zaliczeniowy na ostatnich zajęciach 

prof. dr hab. Sucharski Robert 3700-FN-2-HJG Historia języka greckiego 2023L 
termin przesyłania 
prac: 16.06.2026       przesłanie prac pisemnej do końca trwania zajęć 

mgr Karageorgos Sotirios 3700-FN-2-NJNGZEJ-2 

Nauka języka nowogreckiego (2) z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa i literaturoznawstwa oraz 
indywidualne przygotowanie lektur (300 
stron) 2023L 17.06.2024 poniedziałek 11:30-13.00 sala 4 PSH NŚ 69 egzamin ustny i pisemny  

dr Szewczyk Ilona 3700-FN-2-NJSGR 

Nauka języka starogreckiego (2) z 
elementami kulturoznawstwa- 
średniozaawansowana 2023 

17.06.2024 
24.06.2025 poniedziałek 15.00-16.30   zaliczenie 

dr hab. Kordos Przemysław 3700-FN-2-TRNS-1 Translatorium 1 2023L 
termin przesyłania 
prac: 30.06.2024       złożenie zaległych prac do końca 2. tygodnia sesji. 

dr Chilińska Milena 3700-FN-2-WL Wstęp do literaturoznawstwa 2023L 
termin przesyłania 
prac: 11.06.2024       

praca pisemna zaliczeniowa (interpretacja wiersza), termin: 
do 11.06, czyli ostatnich zajęć. 

mgr Karageorgos Sotirios 3700-FN-3-NJNGZEJ2 

Nauka języka nowogreckiego (3) z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa i literaturoznawstwa oraz 
indywidualne przygotowanie lektur (1200 
stron) 2023L 17.06.2024 poniedziałek 11:30-13.00 sala 4 PSH NŚ 69 egzamin ustny i pisemny  

prof. dr hab. 
dr 

Borowska Małgorzata 
Ilona Szewczyk 3700-FN-3-SEM 

Seminarium dyplomowe - Z dziejów 
dramatu nowogreckiego 2023 po zakończeniu zajęć       

1/ prezentacja (związana z tematem głównym seminarium) 
wybranego  nowogreckiego dramatopisarza współczesnego 
(dorobek, fragment lub całość tekstu w oryginale, analiza, 
słownictwo itp.) oraz  
2/ relacja z postępów w tworzeniu pracy dyplomowej 

prof. dr hab. 
dr 

Borowska Małgorzata 
Karageorgos Sotirios 3700-FN-3-TR2 Translatorium 2 2023 

termin przesyłania 
prac: 30.06.2024       praca zaliczeniowa  

dr 
prof.dr hab. 

Janion Ewa 
Bzinkowski Michał  3700-FN-3-ZLNG 

Z dziejów literatury nowogreckiej XIX i XX 
wieku 2023 11.06.2024 wtorek  9.45-11.30 sala 4 PSH NŚ 69 zaliczenie na ostatnich zajeciach  

dr Mikhalchuk Vitali 3700-FN-KKB-23 Klucze kultury bizantyńskiej 2023L 17.06.2024 poniedziałek  15.00-17.00 sala 28 NŚ69 egzamin ustny/rozmowa 

dr Kuczara Konrad 3700-FN-PRW-22 Szerzej o prawosławiu 2023L 13.06.2024 czwartek 13.15-14.45 sala 9 Dobra 72 zaliczenie na ostatnich zajęciach  



 
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 4/2024 

Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale "Artes Liberales" 

 
  ISSC harmonogram sesji - semestr letni 2023/2024 

ISSC examination session schedule - summer semester 2023/2024 

Nazwa przedmiotu/ 
Course name 

Kod przedmiotu/ 
Course code 

Prowadzący/ 
Lecturer 

Forma zaliczenia/ 
Form of examination 

Termin zaliczenia/ 
Date of examination 

Miejsce zaliczenia/ 
Location of examination 

1 Academic and Journalistic Writing 2 3700-ISSC-23-AJW2  
dr Dominika Pszczółkowska 

Praca pisemna / Essay Ostateczny termin złożenia pracy/ 
Deadline for submitting an essay: 
10.06.2024 (ostatnie zajęcia/last 
class) 

  

2 Anthropology of Money 3700-ISSC-23-AOM 
3700-ISSC-AOM23-OG 

dr Kamil Wielecki  
Ocena ciągła z omawianiem na ostatnich zajęciach /  
Continuous evaluation with discussion during last class 

    

3 Can universal human rights exist in the profoundly diverse 
world? 

3700-ISSC-23-UHR 
3700-ISSC-UHR23-OG 

dr Elizabeth M. Zechenter Praca pisemna / Essay Ostateczny termin złożenia pracy/ 
Deadline for submitting an essay: 
17.06.2024 

  

4 Complex Systems and Systemic Risk - Interdisciplinary 
Perspectives 

3700-ISSC-23-CSSR 
3700-ISSC-CSSR23-OG 

dr Sebastian Szymański 
prof. dr hab. Marek Konarzewski 
prof. dr hab. Marek Trippenbach 
dr hab. Fabian Welc 
prof. dr hab. Szymon Malinowski 

Egzamin / Examination 26.06.2024 godz. 8:00 sala 10/room 10 
ul. Krakowskie Przedmieście 21 

5 Contemporary Migrations - a Master's Thesis Seminar 3700-ISSC-23-SEMMAG dr Karolina Łukasiewicz 
dr Sara Bojarczuk 
dr Kamila Fiałkowska 

Zaliczenie / Grade per credit Termin uzgodniony z prowadzącymi / 
Date set with the lecturers 

  

6 Culture and Language Class: Italian at an Intermediate Level 3700-ISSC-23-CLCII lic Claudia Ruscello 
mgr Chiara Taraborrelli 

Zaliczenie (pisemne i ustne) / Final test (written and 
oral) 

 
13.06.2024 godz. 9:45-11:15 

sala 28 / room 28 
ul. Nowy Świat 69 

7 Culture and Language Class: Italian for Beginners 2 3700-ISSC-23-CLCIB2 dr hab. Stefano Redaelli 
lic. Claudia Ruscello 

Zaliczenie (pisemne i ustne) / Final test (written and 
oral) 

 
13.06.2024 godz. 9:45-11:15 

sala 11/room 11 
ul. Krakowskie Przedmieście 0 

8 Culture and Language Class: Spanish for Beginners 3700-ISSC-23-CLCSB mgr Małgorzata Wojtyniak Zaliczenie pisemne / Written test 13.06.2024 godz. 11:30-13:00 sala 28/room 28 
ul. Nowy Świat 69 

9 Culture and Language Class: Spanish at an Intermediate Level 2 3700-ISSC-23-CLCSI2 dr Marcos Arcaya Pizarro Egzamin ustny. W przypadku niezaliczenia - egzamin 
pisemny /  
Oral examination. In case of failing - written 
examination 

Egzamin ustny / Oral examination: 
11.06.2024 godz. 8:00-11:30 
Egzamin pisemny / Written 
examination: 
18.06.2024 godz. 11:30-13:00 

sala 10/room 10 
ul. Krakowskie Przedmieście 21 

10 Debating on Social Change: Key Social Challenges for the 21st 
Century 

3700-ISSC-23-DSC 
3700-ISSC-DSC23-OG 

dr hab. Przemysław Kordos 
dr hab. prof. ucz. Paweł 
Kaczmarczyk 
dr Elizabeth M. Zechenter 

Ocena ciągła / Continuous evaluation     

11 Decolonizing approaches to studying history and linguistic-
cultural heritage. Methods, tools, results and challenges 
(research seminar) 

3700-ISSC-23-DASH prof. dr hab. Justyna Olko Praca zaliczeniowa / Essay  
Ostateczny termin złożenia pracy/ 
Deadline for submitting an essay: 
28.06.2024 

  

12 Globalization as Risk and Opportunity 3700-ISSC-GRO dr hab. prof. ucz. Paweł 
Kaczmarczyk 
dr Kamil Wielecki 

Praca zaliczeniowa / Essay Ostateczny termin złożenia pracy/ 
Deadline for submitting an essay: 
7.07.2024 

  

13 Methods in Cultural Studies 3700-ISSC-23-MCS 
3700-ISSC-MCS23-OG 

dr hab. Przemysław Kordos 
dr Stanisław Kordasiewicz 

Praca zaliczeniowa / Essay Ostateczny termin złożenia pracy: 
koniec drugiego tygodnia sesji / 
Deadline for submitting an essay: end 
of the second week of the 
examination session 

  

14 Politics and Culture: Interdependencies and Multiple 
Connections 

3700-ISSC-23-PCIMC 
3700-ISSC-PCIMC23-OG 

dr Oleksandra Iwaniuk Zaliczenie pisemne / Written examination 18.06.2024 sala konferencyjna/conference 
room 
ul. Nowy Świat 69 

15 Seminar of Spanish Language - Contemporary Spain. Politics 3700-ISSC-23-CSP 
3700-ISSC-CSP23-OG 

dr hab. Cristina Gonzalez Caizan Zaliczenie / Grade per credit 21.06.2024, godz. 13:00-14:00 sala 28/room 28 
ul. Nowy Świat 69 



16 Social Participation and Intercultural Communication 3700-ISSC-23-SPIC 
3700-ISSC-SPIC23-OG 

dr Aleksandra Winiarska Aktywność na zajęciach, oraz prezentacja końcowa /  
Activity during classes and final presentation  

Terminy prezentacji / Presentation 
dates: 23.05.2024, 6.06.2024, 
13.06.2024, godz. 13:15-15:30. 
Termin przesłania prezentacji do 
16.06 / Deadline for submitting 
presentations is 16.06.  

sala 10/room 10 
ul. Krakowskie Przedmieście 1 

17 Spanish Literature and Social Change 3700-ISSC-23-SLSC 
3700-ISSC-SLSC23-OG 

dr Julia Lewandowska Prezentacje i dyskusje na dwóch ostatnich zajęciach / 
Presentations and discussions during last two classes 

12.06, 13.06.2024, godz. 11:30-13:00 sala konferencyjna/conference 
room 
ul. Nowy Świat 69 

18 Wilamowice. Participatory Research in Practice  
3700-ISSC-23-WPRP 

dr Bartłomiej Chromik 
mgr Justyna Majerska-Sznajder 

Projekt realizowany podczas badań terenowych w 
Wilamowicach / Project carried out during field 
research in Wilamowice 

Termin uzgodniony z prowadzącymi / 
Date set with the lecturers 

  

 
 

 
 



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 4/2024 
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale "Artes Liberales" 
 
 

Sesja egzaminacyjna Cywilizacja Śródziemnomorska sem. letni 2023/ 2024 

Stopień/Tytuł Prowadzący kod przedmiotu tytuł Cykl data dzień godzina sala UWAGI 

dr Borowicz Sebastian 3700-CS1-1-AT Antropologia kultury 2023 
termin na zaliczenie prezentacji: 
ostatnie zajęcia       zaliczenie w formie prezentacji  

dr Sławkowski-Rode Mikołaj 3700-CS1-1-HF Historia filozofii 2023 10.06.2024 poniedziałek  16.45-18.15 28 NŚ 69 na ostatnich zajęciach - omówienie ocen  

dr hab., prof. 
ucz. Janocha Michał 3700-CS1-1-HSST Historia sztuki starożytnej 2023         termin uzgodniony z Prowadzącym 
dr hab., prof. 
ucz. Sucharski Robert 3700-CS1-1-ILR Interpretacje z literatury rzymskiej 2023L 

termin przesyłania pracy: do 
16.06.2024       praca pisemna 

dr Kordasiewicz Stanisław 3700-CS1-1-KPSP Kultura prezentacji i sztuka pisania 2023 
termin przesyłania pracy: 
30.06.2024       

zaliczenie jest na podstawie pracy pisemnej 
oraz prezentacji realizowanych w trakcie roku 

dr Paulouskaya Hanna 3700-CS1-1-LAC2 

Nauka języka łacińskiego z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa 2023L 

24.06.2024 
Termin poprawkowy proponuję 
13.09 poniedziałek  9.45-11.15 28 NŚ 69 egzamin pisemny 

mgr Walczyna Alicja 3700-CS1-1-NFR-2 

Nauka języka francuskiego z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa 2023L 10.06.2024 poniedziałek  11.30-13.00 28 NŚ 69 zaliczenie w formie testu pisemnego 

prof. dr hab. Marciniak Katarzyna 3700-CS1-1-NWL-2 

Nauka języka włoskiego z wykorzystaniem 
elementów językoznawstwa 2023L 

Zaliczenia pisemne: 
termin 0 (dla chetnych): 
5.05.2024.godz. 8.00 
termin 0: 12.062024 godz. 8.00 
termin 1: 19.06.2024godz. 8.00 środa  8.00-10.00 23 NŚ 69 zaliczenie pisemne 

dr Twardecki Alfred 3700-CS1-1-WHKG 

Wprowadzenie do historii i kultury 
starożytnej Grecji 2023 17-21.06.2024 cały tydzień  10.00-16.00 23 NŚ 69 egzamin ustny 

dr Twardecki Alfred 3700-CS1-1-WHKR 

Wprowadzenie do historii i kultury 
rzymskiej 2023 17-21.06.2024 cały tydzień  10.00-16.00 23 NŚ 69 egzamin ustny 

dr 
dr 

Wojtyniak Małgorzata 
Katarzyna Granicka 3700-CS1-1-WKM 

Wprowadzenie do komunikacji 
międzykulturowej 2023L 12.06.2024 środa  13.15-14.45 sala 4 Dobra 72 zaliczenie ustne  na ostatnich zajeciach  

prof. dr hab. Stępień Paweł 3700-CS1-2-HKES 

Historia kultury europejskiego 
średniowiecza 2023 

18.06.2024 
28.06.2024 

wtorek 
piątek 

10.00-16.00 
10.00-16.00 28  NŚ69 egzamin ustny 

prof. dr hab. Abramowicz Maciej 3700-CS1-2-HKFW Historia kultury francuskiej i włoskiej 2023 12.06.2024 środa  11.30-13.00 23 NŚ 69 zaliczenie 

dr Lewandowska Julia 3700-CS1-2-HKI-22 

Historia Kultury Iberyjskiej: 
wieloreligijność, kolonie, migracje. Od 
starożytności do XVIIw. 2023L 20.06.2024 czwartek 15.00-16.30 11 KP1 egzamin pisemny 

dr 
dr 

Gruda Szymon 
Katarzyna Granicka 3700-CS1-2-HKIA 

Europa i Ameryka w kontakcie. Historia 
kultury iberoamerykanskiej 2023 12.06.2024 środa  9.45-11.15 sala 9 Dobra 72 zaliczenie ustne  na ostatnich zajeciach  

dr hab., prof. 
ucz. Janocha Michał 3700-CS1-2-HSRB Historia sztuki renesansowej i barokowej 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącym 

dr Stobiecka Monika 3700-CS1-2-IKZ Instytucje kulturalne i ich zasady 2023 07.07.2024 (23:59)       
praca pisemna: termin przeslania pracy do 
07.07.2024 

dr Szewczyk Ilona 3700-CS1-2-LAC2 

Nauka języka łacińskiego (2) z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa 2023L 

20.06.2024 
27.06.2024 czwartek 13.15-14.45   egzamin 

mgr Walczyna Alicja 3700-CS1-2-NFR-2 

Nauka języka francuskiego (2) z 
wykorzystaniem elementów 2023L 10.06.2024 poniedziałek  9.45-11.15 23 NŚ 69 zaliczenie w formie testu pisemnego 



językoznawstwa 

dr Wojtyniak Małgorzata 3700-CS1-2-NHS-1-23L 

Nauka języka hiszpańskiego (2) z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa 2023L 13.06.2024 czwartek 11.30-13.00 28 NŚ 69 

ostatni test cząstkowy odbędzie się na 
ostatnich zajęciach 13 czerwca 

  Ruscello Claudia 3700-CS1-2-NWL-2-23 

Nauka języka włoskiego (2) z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa 2023L 11.06.2024 wtorek 13.15-14.45 25 NŚ69 

zaliczenia ustne, ocena ciągła omawiana na 
ostatnich zajęciach 

prof. dr hab. 
dr hab. 

Kalinowska Maria 
Katarzyna Sadkowska 3700-CS1-2-RAKLE 

Recepcja antyku w kulturze literackiej 
Europy 2023 

07.06.2024 
14.06.2024 piątek 

14.45 
12.00 sala 5 Dobra 72 

zaliczenie  ustne,  
zaliczenie ustne online 

prof. dr hab. Nowicka-Jeż Alina 3700-CS1-2-RWE Renesans włoski i europejski 2023 26.06.2024 środa  13:00-1430 23 NŚ 69 egzamin pisemny 

prof. dr hab. Kloch Zbigniew 3700-CS1-2-SK Semiotyka kultury 2023 
14.06.2024 
25.06.2024 (dyżur ) 

piątek 
wtorek  

9.45-11.15 
9.30 -  

5 Dobra 72 
 21 NŚ 69 

na ostatnich zajęciach 
na dyżurze 

dr Dubois Anna 3700-CS1-3a-NFR-2 

Nauka języka francuskiego (3) z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa oraz kultura obszarowa 2023L 07.06.2024 piątek 8:00-9:30 23 NŚ 69 egzamin pisemny:  

dr Arcaya Pizarro Marcos 3700-CS1-3a-NHIS-2 

Nauka języka hiszpańskiego (3) z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa oraz kultura obszarowa 2023L 18.06.2024 wtorek 11.30-13.00 10. KP1 

Oral exam:    
11 June, 8:00am-11:30am. Room 10, building 
no. 1225.   
13 June, from 11:30am to 1:00pm. Room 10, 
building no. 1225.   
 
Written exam (in case of failing the oral 
exam):  
18 June, from 11:30am to 1:00pm. Room 10, 
building no. 1225. 

  Ruscello Claudia 3700-CS1-3a-NWL-1 

Nauka języka włoskiego (3) z 
wykorzystaniem elementów 
językoznawstwa oraz kultura obszarowa 2023L 13.06.2024 czwartek 9.45-11.15 11 KP 1 egzamin 

dr Dimitrijević Ivan 3700-CS1-3-HKFRWL Historia kultury francuskiej i włoskiej (2) 2023 12.06.2024 środa  15.00-16.30 23 NŚ 69 ocena ciągła omawiana na ostatnich zajęciach 
dr 
dr 

Gruda Szymon 
Katarzyna Granicka 3700-CS1-3-HKIA 

Historia kultury iberoamerykańskiej, 2. 
Ekspandująca Europa a Ameryka Łacińska 2023 12.06.2024 środa  11.30-13.00 sala 9 Dobra 72 zaliczenie ustne  na ostatnich zajeciach  

prof. dr hab. Poprzęcka Maria 3700-CS1-3-HSXIX Historia sztuki XIX wieku 2023L 
termin przesyłania pracy: 
07.07.2024       

zaliczenie: na podstawie prezentacji 
przedstawianych sukcesywnie w trakcie 
semestru lub pracy pisemnej przesłanej do 
końca sesji egzaminacyjnej 07.07.2024 

dr hab., prof. 
ucz. Gonzalez Caizan Cristina 3700-CS1-3-SD-DHH 

Seminarium wiodące: Dziedzictwo 
historyczne, kultura i polityka Hiszpanii 
oraz jej związki z Polską 2023         termin zaliczenia uzgodniony z Prowadzącą 

dr hab., prof. 
ucz. 
dr hab. 
dr 

Ciechanowski Jan 
Grala Hiermonim 
Wojtyniak Małgorzata 3700-CS1-3-SW-DB23 

Seminarium wiodące: Deliberatorium 
Mediterraneum: Cywilizacje Świata 
Śródziemnomorskiego w czasach rozkwitu 
i upadku [VI-XX wiek] 2023 11.06.2024 wtorek 13.15-14.45 sala 05 Dobra 72 na ostatnich zajęciach  

prof. dr hab. Marciniak Katarzyna 3700-CS1-3-SW-NMD-23 

Seminarium wiodące: „Nasze mityczne 
dzieciństwo” 2023 

termin przesyłania pracy: 
07.07.2024       

prace zaliczeniowe: dwa „response papers”, 
post i esej do złożenia do końca sesji 

prof. dr hab. Sujecka Jolanta 3700-CS1-3-SW-TCH-23 

Seminarium wiodące: Tradycja chciana i 
niechciana. Przeszłość akceptowana i 
odrzucana. Casus kultur narodowych i 
kontekst europejski 2023         termin zaliczenia uzgodniony z Prowadzącą 



dr 
dr 

Gruda Szymon 
Katarzyna Granicka 3700-CS1-JNAH1 

Język nahuatl z elementami 
językoznawstwa i kulturoznawstwa – 
poziom podstawowy 2023 

20.06.2024 
25.06.2024 

czwartek 
wtorek 

13.30-14.40 
11.30-12:30 9a Dobra 72 egzamin pisemny 

dr 
dr 

Gruda Szymon 
Katarzyna Granicka 3700-CS1-JNAH2-OG 

Język nahuatl (2) z elementami 
językoznawstwa i kulturoznawstwa – 
poziom średnio zaawansowany 2023 13.06.2024 

 
wtorek 13.15-14.45 6 Dobra 72 egzamin pisemny na ostatnich zajęciach  

dr hab. Grala Hieronim 3700-CS2-1-DSM Dzieje Śródziemnomorza 2023         zaliczenie ustne w sesji 

dr hab. Redaelli Stefano 3700-CS2-1-K-WL1 

Konwersatorium włoskie: Sztuka pisania 
(L'Arte di narrare) - poziom językowy B2+ 2023L 13.06.2024 czwartek 11:30-13:00 23 NŚ 69 

praca zaliczeniowa + ocena ciągła omawiana 
na ostatnich zajęciach 

dr hab., prof. 
ucz. Ciechanowski Jan 3700-CS2-2-DWS 

Dzieje współczesnego Śródziemnomorza, 
XVIII-XXI w. 2023 21.06.2024 piątek 13.00-14.00 28 NŚ 69 zaliczenie ustne i pisemne. 

dr hab.. Redaelli Stefano 3700-CS2-2-K-WL2 

Konwersatorium włoskie: szaleństwo w 
literaturze (La Follia nella letteratura 
italiana) - poziom językowy B2+ 2023L 11.06.2024 wtorek 15.00-16.30 4 PSH 

praca zaliczeniowa + ocena ciągła omawiana 
na ostatnich zajęciach 

dr hab., prof. 
ucz. Gonzalez Caizan Cristina 3700-CS2-K-HIS-23 

Konwersatorium hiszpańskie: Święte, 
królowe, metresy… Rola kobiety w 
Hiszpanii na przestrzeni wieków. 2023L 21.06.2024 piątek 13.00-14.00 28 NŚ 69 zaliczenie ustne i pisemne 

dr hab. Prządka-Giersz Patrycja 3700-CS2-KHS-KPWA-22 

Konwersatorium: Kobiety w 
przedhiszpańskiej i wczesnokolonialnej 
Ameryce 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącym 

dr hab. Prządka-Giersz Patrycja 3700-CS2-KS-SN-2 

Konwersatorium hiszpańskie: Spotkania 
Starego i Nowego Świata (poziom 
językowy B2+) 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącym 

prof. dr hab. Olko Justyna 3700-CS2-SD-DSS-23 

Seminarium główne: Decolonizing 
approaches to studying history and 
linguistic-cultural heritage. Methods, 
tools, results and challenges (research 
seminar) 2023 

termin przesyłania pracy: 
28.06.2024       eseje na zaliczenie, przesłane do 28.06 

prof. dr hab. Morochojewa Zoja 3700-CS-FAK-ORW-23 

Ontologia rzeczywistości a wartości 
kulturowe na Wschodzie 2023 14.06.2024 piątek 15.00-16.30 28 zaliczenie  ustne na ostatnich zajęciach 

prof. dr hab. Sujecka Jolanta 3700-CS-HBL-23 Historia Bałkanów 2023 17.06.2024 poniedziałek 10:00-18:00 4 Dobra 72 egzamin ustny 

dr hab., prof. 
ucz. Gonzalez Caizan Cristina 3700-CS-K-KKH-23 

Klasyka kina hiszpańskiego.Obraz 
społeczeństwa Hiszpanii w kinematografii 
lat 50-60. XX wieku. 2023L 21.06.2024 piątek 13.00-14.00 28 NŚ 69 zaliczenie ustne i pisemne 

prof. dr hab. Morochojewa Zoja 3700-CS-KTC-23 Komunikacja transcywilizacyjna a czas 2023L 14.06.2024 piątek 11.30-13.00 28 NŚ 69 zaliczenie  ustne na ostatnich zajęciach 

dr hab., prof. 
ucz. Ciechanowski Jan 3700-CS-MMR-WDH 

Między mitem i rzeczywistością. 
Hiszpańska wojna domowa z lat 1936-
1939 2023L 21.06.2024 piątek 13.00-14.00 28 NŚ 69 zaliczenie ustne i pisemne 

dr hab. Prządka-Giersz Patrycja 3700-CS-PHKAP-22 

Przedhiszpańskie kultury Ameryki 
Południowej w perspektywie badań 
archeologicznych 2023L         termin uzgodniony z Prowadzącym 

dr hab., prof. 
ucz. Ciechanowski Jan 3700-CS-PRT-23 Historia Portugalii XIX-XXI w. 2023L 21.06.2024 piątek 13.00-14.00 28 NŚ 69 zaliczenie ustne i pisemne 

prof. dr hab. Morochojewa Zoja 3700-CS-PSPK-23 

Poszukiwanie sensu w procesie 
komunikacji transcywilizacyjnej 2023L 14.06.2024 piątek 11.30-13.00 28 NŚ 69 zaliczenie  ustne na ostatnich zajęciach 

dr Kuczara Konrad 3700-CS-RMS-23 

Religijna mozaika Śródziemnomorza 
(religie, sekty i herezje) 2023L 12.06.2024 środa  15.00-16.30 sala 11 Dobra 72 zaliczenie na ostatnich zajęciach 

dr Twardecki Alfred 3700-CS-SSG-22 Sztuka starożytnej Grecji wokół nas 2023 
termin przesyłania pracy: do 
16.06.2024       

esej naukowy na 7 stron znormalizowanych 
(1800 znaków na stronie) 



dr hab. Rudnicka Ewa 3700-CS-TMJ-23 

Tropy mitologiczne w języku – słowa, 
pojęcia, konteksty 2023L 14.06.2024 piątek 11.30-13.00 23 NŚ 69 

test zaliczeniowy pisemny - na ostatnich 
zajeciach  

dr hab. Redaelli Stefano 3700-CS-WK-20 

Włochy w kinie (Il Cinema italiano 
contemporaneo) - poziom językowy B2+ 2023L 13.06.2024 czwartek 15.00-16.30 23 NŚ 69 

praca zaliczeniowa + ocena ciągła omawiana 
na ostatnich zajęciach 

dr Chodyko Maria 3700-CS-ZLSW-23 

Zwierzęta w literaturze średniowiecznej i 
wczesnonowożytnej. 2023L 

termin przesyłania pracy: 
07.07.2024       pracy zaliczeniowa przesłana do końca sesji. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 4/2024 
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale "Artes Liberales" 
 

  MSNS harmonogram sesji - semestr letni 2023/2024 
MSNS examination session schedule - summer semester 2023/2024 

Nazwa przedmiotu/ 
Course name 

Kod przedmiotu/ 
Course code 

Prowadzący/ 
Lecturer 

Forma zaliczenia/ 
Form of examination 

Termin zaliczenia/ 
Date of examination 

Miejsce zaliczenia/ 
Location of examination 

1 Demography 3700-MSNS-23-DMGRPH dr Łukasz Byra Ocena ciągła, oraz praca zaliczeniowa / 
Continuous assessment and essay 

Ostateczny termin złożenia pracy/ 
Deadline for submitting an essay: 
13.06.2024 

  

2 Economics of Migration 3700-MSNS-23-EOM dr hab. Paweł Kaczmarczyk prof. ucz. Egzamin pisemny w formie eseju / 
Written examination in the form of an essay 

Termin zerowy/pre-scheduled 
examination date: 5.06.2024 godz. 13:00. 
Termin w sesji ustalany indywidualnie z 
prowadzącym/Date during the 
examination session will be determined 
individually with the lecturer 

Ośrodek Badań nad 
Migracjami/Centre of 
Migration Research 
ul. Pasteura 7 

3 French language learning (3) with elements of linguistics and area 
culture 

3700-MSNS-3a-NFR-2 dr Anna Dubois Test 07.06.2024 sala 23/room 23 
ul. Nowy Świat 69 

4 Globalization as Risk and Opportunity 3700-MSNS-23-GRO dr hab. Paweł Kaczmarczyk prof. ucz. 
dr Kamil Wielecki 

Praca zaliczeniowa / Essay Ostateczny termin złożenia pracy/ 
Deadline for submitting an essay: 
7.07.2024 

  

5 Introduction to Computational Social Science 3700-MSNS-23-ICSS mgr Mikołaj Biesaga Ocena ciągła omawiana na przedostatnich 
zajęciach / Continuous assessment discussed 
during penultimate class 

    

6 Literatures and Cultures 3700-MSNS-23-LAC  
dr hab. Przemysław Kordos 
dr hab. Stefano Redaelli 
dr Krzysztof Rybak 

Praca zaliczeniowa / Essay Ostateczny termin złożenia pracy/ 
Deadline for submitting an essay: 
30.06.2024 

  

7 MSNS Spanish Language Course A1 3700-MSNS-23-SLCA1 dr Marcos Arcaya Pizarro Egzamin ustny / Oral Examination 13.06.2024, godz. 16:45-18:15 sala 4PSH/room 4PSH  
ul. Nowy Świat 69 

8 MSNS Spanish Language Course B1 3700-MSNS-23-SLCB1 dr Marcos Arcaya Pizarro Egzamin ustny / Oral Examination 13.06.2024, godz. 18:30-20:00 sala 4PSH/room 4PSH  
ul. Nowy Świat 69 

9 Social Participation and Intercultural Communication 3700-MSNS-23-SPIC dr Aleksandra Winiarska Aktywność na zajęciach, oraz prezentacja 
końcowa / Activity during classes and final 
presentation  

Terminy prezentacji / Presentation dates: 
23.05.2024, 6.06.2024, 13.06.2024, godz. 
13:15-15:30.  
Termin przesłania prezentacji do 16.06 / 
Deadline for submitting presentations is 
16.06.  

sala 10/room 10 
ul. Krakowskie 
Przedmieście 1 

10 Social Science Methods 3700-MSNS-23-SSMW dr Karolina Łukasiewicz 
dr Sara Bojarczuk 
dr hab. Agnieszka Fihel 
mgr Ewa Cichocka 

Praca zaliczeniowa / Essay Ostateczny termin złożenia pracy/ 
Deadline for submitting an essay: 
17.06.2024 

  

 
 

 


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024
	w sprawie organizacji egzaminacyjnej sesji letniej w roku akademickim 2023/2024 na Wydziale „Artes Liberales”
	Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/2024 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału "Artes Liberales" Uniwersytetu Warszawskiego

